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Algamas on uus õppeaasta, mida ootavad erilise 
ärevusega need poisid ja tüdrukud, kelle jaoks 
on see  alles esimene kooliaasta. Sama ärev 
ootus on ka nendel õpilastel, kelle jaoks on 
algamas ka esimene muusikakooli aasta. Iga 
uus on alati huvipakkuv ja ärevust tekitav. Aseri 
Kooli jaoks on see aasta eriline, sest koolielus on 
toimunud ajaloolised ümberkorraldused, 
keskkoolist on saanud põhikool. Vaatamata 
sellisele uuendusele on kooliõpilaste arv 
endiselt stabiilne ehk sama, mis oli keskkooli ajal 
114 õpilast (eelmisel aastal 116). Kooliperega 
liitunud lasteaed teeb kooli veelgi suuremaks kui 
ta oli ja me võime rääkida koolimajast kus õpivad 
ja omandab teadmisi üle 160 lapse.
  Õnnitlen kõiki kooliastujaid ja nende vanemaid 
saabunud uue õppeaastaga! ,Kooliperele soovin 
aga loomingulist ja saavu-tusterohket edukat 
kooliaastat! 
    Ees ootab eelaarveaasta kõige raskem aeg, 
sest pärast kooliaasta algust tuleb uus 
kütteperiood,mis on paljudele omavalitsustele 
suureks katsumuseks. Praegu valmistame ette 
kolmeks aastaks hanked talvetööde tegemiseks 
ehk lumekoristustöödeks. Juba  oktoobri kuust  
proovime avada taas hommikuse bussiliikluse 
Aserist maakonnakeskusesse Jõhvi ning 
Kohtla-Järvele. Püüame lõpule viia alustatud 
selle aasta pargi korrastustööd ja jätkata teede 
korrastamisega.Hea uudis on see, et Aserisse 
on tulnud juurde veel üks firma , kes hakkab 
tegelema koolituste korraldamisega ja 
küünehooldusvahendite müügiga. Aserist pärit 
noored on otsustanud Tallinnast ja Tartust koju 
tagasi tulla, et siin elada ja oma äri edasi 
ajada.Uue firma nimi on OY MY Magic. Soovime 
neile edu!
Valminud on uue hariduskeskuse eskiiska-
vand, mille arutelud on juba alanud!.See pro-
jekt aitab ühendada kõik haridusasutused 
(kool, lasteaed,muusikakool, raamatukogu) 
kaasaegses ja energiasäästlikus haridus-
keskuses. 
    

\zEdu ja optimismi kõikidele soovides 
lugupidamisega Arthur Seppern!

Vallavolikogus ja- vallavalitsuses  Aseri Kool sai EAS -i projektist uue mänguväljaku

29.augustil toimus mänguväljaku üleandmine-vastuvõtmine. Fotol vasakult Janek 
Lainjärv (omanikujärelvalve), Kaari Uussoo (projekti kirjutaja ), Eha Polluks kooli 
direktor, KSIL direktor Karlen Grdiljanc, Aivar Jalakas (abivallavanema k.t.)

21 augusti vallavolikogu istungil

- Kinnitati hallatavate asutuste koosseisud
-Tunnistati kehtetuks Rannu Raamatukogu            
kasutamise eeskirjad
-Kinnitati vallavalitsuse ja volikogu liikmete teenistus-
lähetusse saatmise kord.
- Kinnitati Muusikakooli Põhimääruse muutmine
-Otsustati mitte kasutada ostueelisõigust Põldpüü MÜ 
krundi müügis
- Kinnitati valla raielubade kord
- Kinnitati vana Muusikakooli hoone oksjoni alghind 
60 000 Eur
-Infona: ruumide rendist OY MY Magic, tenniseväljaku-
liuvälja platsi kasutamisest, uue kooli eskiisprojektist, 
pargis toimunud raiest, Riho Kutsari järelpärimisest.

 14.augusti vallavalitsuse istungil

- Määrati hooldaja hooldust vajavale vanurile
-Arutati hallatavate asutuste koosseise 
-Otsustati teha ettepanek volikogule ostu-eelisõigusest 
loobumise kohta (Põldpüü MÜ)
-Anti lammutusluba Aseri Tuulepargile temale kuuluval 
Kadaka kinnistul  lagunenud hoonete lammutamiseks
-Otsustati korraldada uus oksjon korterite, garaaþii 
müügiks. 
-Tehti ettepanek volikogule panna Muusikakool oksjonile 
60 000 alghinnaga
-Kuulati abivallavanema k.t.pargis teostatud raietööde 
küsimuses
-Kinnitati  järelvalve komisjon pargis toimunud raie 
ülevaatuseks
-Tühistati vallavalitsuse korraldus nr.115 “Aseri valla 
bussiootepaviljoni ost” väljakuulutamine hankes 
esinenud ebatäpsuste kõrvaldamiseks 
Otsustati kuulutada uus hange
-Arutati  uue Aseri Hariduskeskuse eskiiskava ja 
otsustati paigutada  antud projekt uude ASERI 
ARENGUKAVASSE. 

AS-i toetusel sai teoks Aseri lasteaiale soetatud lastemänguväljaku ja 
kappvoodite projekt, mille kogumaksumus oli 21678 Eurot, millest valla Eomaosalus oli 3970 Eur. Projekti kirjutasid  Kaari Uussoo, Helen Oras, Eha 

Polluks  ja taotluse esitas Koit Oras. Lasteaiale annab see head võimalused üle 50 
lapse vabaaja sisustamiseks lasteaia puhkealal. Enne projekti said mängu-väljakut 
kasutada vaevalt pooled kasteaia lapsed, kõikide jaoks atraktsioone lihtsalt ei 
jätkunud. Seni kui osa lapsi kasutas atraktsioone teised pidid lihtsalt pealt vaatama. 
Tänu projektile saavad kõik lapsed kasutada mänguväljakul olevaid atraktsioone, 
redeleid, kiikesid ja lastemaju, mis teeb kasvatajetele töö lihtsamaks ja lastele 
lasteaias õppimise huvitavamaks. Samuti tänab koolipere ka mänguväljakute tarnijat 
KSIL OÜ -d ja kappvoodite tarnijat DTP OÜ-d. 

Laste mänguväljakud. Eha Polluks ja Karlen Grdiljanc, Kaari Uussoo

Aseri Hariduskeskuse eskiisid Aseri Muusikakooli hoone plaanitakse müüki 
panna 60 000 eurose  alghinnaga

Vallavanema veerg

Armas koolipere, austatud 
lapsevanemad!
Õnnitleme Teid ja  meie 
kõige väiksemaid 1 klassi 
tulijaid alanud uuel 
õppeaastal!
Soovime loomingulist ja 
huvitavat ,viljakat ning   
teadmisterohket kooliaastat !

  

Aseri Koolis kõlas uue kooli koolikell!

 Nagu kõikides Eestimaa koolides kõlas 1.septembil ka Aseri Koolis koolikell. 
Ajaloolisel päeval, kui Aseri Keskkoolist oli saanud põhikool uue nimega Aseri Kool, 
tuli kooliperet õnnitlema peale kohaliku vallavanema Arthur Sepperni ka Riigikogu 
liiige Jaak Allik.Õpilasi koolis vähemaks ei jäänud vaid tuli juurdegi, sest nüüd on ühe 
katuse all 50 koolieelikuga lasteaed, 113 põhikooli õppurit ja veel 37 muusikakooli 
õpilast. Kooli direktor Eha Polluks arvas, et ühe katuse  all suudetakse lastele palju 
rohkem huvitavat pakkuda ja koostöö lasteaia , kooli ning  muusikakooli  vahel on 
olnud väga hea ja järjepidev. 

1 klass

Pidulik aktus

Aseri sinine savi-sinine meri
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                                                          Aseri sinine savi -sinine meri...

seris muusikatalu pidav Hillar Vimberg presenteeris Viru Nigula 
Muuseumis oma esimest luulekogu “Kahe kuristiku vahel”. Väga Amitmekülgse ja andeka inimesena tunnevad paljud Hillarit kui juba 

tuntud  heliloojat ja muusikut, kes osales 2001.a. Eesti Eurovisiooni 
televoorus Tallinnas, kes edukalt esines telesaates “Seitse 

vaprat”. Mees , kes tegi kaasa 1996.a. Ida-Virumaa taidlejate ja Kohtla-Järve 
Linnaorkestriga pika Venemaa turnee, millest osales ka tuntud eesti laulja Mati 
Nuude. Viimasega salvestas Hillar Vimberg ka oma laulu “Autobuss”, mis läks 
ansambel “Silveri” teisele helikassettile. Tagasitulles värske luulekogu juurde 
on tunda autori teatud kokkuvõtet elust, ilmast ja paljudest tähtsusetuna 
tunduvatest asjadest, mis ometigi ümbritsevad meid ja omavad konkreetseid 
tähendusi meie kõigi jaoks. Kui raamatu presentatsioonil Hillari sõbrad 
draamastuudiost luuletusi ette kandsid kõlasid need absoluutselt teistmoodi 
kui seda oskaksid lugeda tava lugejad. Intonatsioon, rõhuasetused, mõtte 
välja toomine ja mõtetuse paljastamine - ühe inimese hingepõhjas toimuvad 
lõpmatud vastuseta küsimused ja õigete vastuste kompamine. Mida aeg 
edasi, seda rohkem vastuseta küsimusi ja elumõtte defineerimise katseid. 
Maailm on kaotamas oma algupärase  mõtte - meile nii kallid ja lähedased 
inimesed on märkamatult ära läinud. Üksindus ja ootus sunnivad kiirustama 
veel tegutsema, et veel jõuda nende kahe kuristiku vahel liikuda.

laulukonkursi  

       Hillar Vimberg presenteeris luulekogu 
                    “Kahe kuristiku vahel”

Sportlik suvi hakkab lõppema

Aseri noorte sportlaste jaoks oli peale ilusate  
ilmade ja sooja merevee väga teguderohke ja 
huvitav suvi. Juunis olid sportlased seotud veel 
tihedalt võistlustega- Reelica Hanson, Martin 
Penek, Kristiina Andrejeva osalesid edukalt 
Leedu rahvusvahel isel  noorteturni i r i l  
lauatennises. Reelica mängis hästi ka Põhja-
Euroopa noorte meistrivõistlustel.

KOP ronimisseina projektiga algas aktiivne 
tegevus juba mais , kus enamus kooliõpilasi sai 
juurde teadmisi ronimisest ja õpetust, kuidas 
on võimalik ohutult kasutada vabaajakeskuse 
ronimisseina. Projekt jätkus 11.juunil, kui 
külastasime Alutaguse Seiklusparki, kus oli 
võimalik kõiki õpetussõnu praktikas proovida. 
Paljudele osalenutele oli esmakordne 
kogemus kõrgete puude vahelt kõite ja redelite 
abil liikuda.Selgus, et omandatud teadmistest 
oli palju kasu ning hea võimalus oli seal neid 
rakendada., et oleks lihtsam läbida erineva 
raskusastmega radasid.18.juunil olime Otepää 
Seikluspargis, kus ootasid ronijaid juba 
tunduvalt raskemad rajad. Eriti raskeks tegi 
ronimise pidev vihmasadu, mis lõppes alles 
siis, kui viimased ronijad lõpetasid. Kogu 
projekti vältel omandasid teadmisi ronimisest 
83 huvilist. Kindlasti saadi teada erinevatest  
ronimisviisidest, tutvuti ronimiseks mõeldud 
julgustus vahenditega, paljud tunnistasid, et 
ületasid suure hirmu kõrguse ees, mis oli siiani 
olnud.

   Puhkuseks Aseri noortel sportlastel aega ei 
olnud, sest osaleti erinevatel jooksuüritustel ja 
lauatennisistid valmistusid Euroopa noorte 
meistrivõistlusteks Itaalias ning Euroopa 
minikadettide võistlusteks  Prantsusmaal,kus 
Aserist osalevad Kristiina Andrejeva, Martin 
Penek ja Nadian Berija.Kuna ilmad olid väga 
kuumad, siis üldfüüsilist ettevalmistust treeniti 
meres joostes, hea , et Aseris on võimalus seda 
teha.Lapsed olid väga tublid ja pidasid 
koormustele hästi vastu. Loodame, et uus 
algav hooaeg on meie noortele sportlastele 
edukas.

Euroopa meistrivõistlustest 
lauatennises

Iga sportlase unistuseks on osaleda suurtel 
rahvusvahelistel võistlustel, kus oma riiki esindavad 
spordialadekoondised, riigi parimad sportlased.Olin 
väga õnnelik,kui Eesti Lauatenniseliit kuulutas välja 
sport lased, kes sõidavad Euroopa noorte 
meistrivõistlustele ja mina kuulusin esmakordselt ka 
koondisesse.Enne võistlusi toimusid meil koondise 
laagrid, kus koos treenisime. Euroopa noorte 57. 
meistrivõistlused lauatennises toimusid 11-20 juulil 
Itaalias, Riva del Gardas,esindatud oli 46 riiki, kokku 
osales 533 lauatennisisti ning mängiti 24 laual. Eestit 
esindas 10 mängijat ja 2 treenerit. Kadettide tüdrukute 
võistkonnas oli minuga Valeria Savitðeva Pärnust. 
Alagrupis võitsime Azerbaidþaani 3:0, Guusiat 3:1, 
kaotasime Ungarile 3:0 ja Sloveeniale 2:3. 
Üksikmängus tundsin suurt rõõmu , et suutsin 
mängida ennast põhitabelisse, s.t 64 tugevama hulka              
võites seal esimeses kohtumises Poola mängijat 4:2 ja 
hiljem tuli vastu võtta kaotus prantslannalt 2:4. Olles 
nende võistlustel ja nähes, mis tasemel mängivad 
Euroopa tugevamadlauatennisistid, hindan veelgi 
kõrgemalt oma treeneri Tatjana Tðistjakova medaleid 
Euroopa noorte meistrivõistlustelt. Tal õnnestus medal 
võita kahel korral. Tänan kõiki oma toetajaid. Loodan, 
et järgmine hooaeg läheb mul veelgi paremini.

Reelika Hanson

Jalgpall

Käesoleval hooajal osales Aseri jalgpallivõistkond juba 
viiendat aastat järjest jalgpalli rahvaliigas.Seekord oli 
liiga jagatud kaheks divisjoniks.Meie võistkond 
paigutati tugevamasse divisjoni.Eelnevad hooajad 
oleme mänginud FC Asevere nime all, lõppenud 
hooaeg oli võistkonna nimeks  FC Aseri Askele, sest 
võistkonna moodustasid mängijad Aserist ja 
Kiviõlist.Mängudel jaguneski koosseis päritolukoha 
järgi umbes pooleks. Sarnaselt eelnevatele aastatele 
esines pea igal kohtumisel probleeme võistkonna 
kompleteerimisega. Mäng mängult jäi Aserist pärit 
mängijaid võistkonda üha vähemaks.Hooaja jooksul 
tuli ette väga häid ja raskelt saadud võite, kuid esines 
ka suureskoorilisi kaotusi. Aserist kuulusid hooajal 
2013 2014 võistkonda Andrei Zahharov, Dmitri Kuðnir, 
Ilja Jakovlev,Oliwer Nõlvak, Marek Koitla,Albert Kalda, 
Georg Rõþov, Taavi Elvest, Rene Nigul, Roman Hiisku, 
Kert Räis. Täname Kirill Davidenkot ja Eduard Rõþovi, 
kes olid abiks kohtunikena.

Kert Räis
Endine võistkonna kapten

Aseri muusikakoolis algas uus õppeaasta

8.septembril Aseri Kooli aktuse saalis toimus pidulik  õppeaasta alguse 
avaüritus Aseri muusikakooli perele. Sellel aastal tuli hüvasti jätta vana 
majaga ja asuda ümber Aseri Kooli kolmandale korrusele. Suvel tehti 
ruumides sanitaarremoont ning oma jõududega koliti “uude” vanasse majja.
Kõige raskemaks osutus tiibklaverite ja pianiinode ületoomine. Selle töö 
tegemiseks valiti madalama hinnapakkumise teinud firma Kohtla-Järvelt Veli 
Sarve juhtimisel. Ise muusikuna ja klaverihäälestajana töötav spetsialist 
teadis täpselt kuidas raskeid klavereid lahti võtta ja transportida. 
Muusikapere poolt suured tänud Veli Sarvele ja tema töömeestele. Eriti 
tänulikud oleme kõikidele kolleegidele - muusikaõpetajatele, nende 
abikaasadele. Abiks olid ka lapsevanemad, kellele suured tänud ja 
lugupidamine muusikakooli poolt. Lahkumine vanast armsast majast on 
kõikidele õpetajatele kindlasti kurb, kuid optimistlikult tulevikule vaadates 
usume, et meie vallavanema Arthur Sepperni plaan uus Aseri 
Hariduskeskus rajada kunagi valgust näeb.  Selles majas on kindel koht ka 
muusika ja kunsti osakondadel või koolil. Aseris kasvab palju andekaid noori 
ja nende jaoks on sellise kooli olemasolu väga oluline. Sellel õppeaastal 
astusid muusikakooli esimesse klassi üheksa uut õppurit. Sisuliselt on kõik 
vastuvõtukohad täidetud. Kokku õpib käesoleval aastal muusikakoolis 36 
õpilast. 
    Veelkord tänan kõiki sponsoreid ja abilisi, kes meie kolimisele kaasa 
aitasid ning õnnitlen kogu muusikakooli peret eesotsas kooliastujatega  
meie uue õppeaasta puhul !
      Lugupidamisega
      Silvi- Niina  Varinurm
      Muusikakooli direktor  Aseri Muusikakooli pedagoogid esinevad 

kooli pidulikul aktusel.

Muusikakooli direktor Silvi-Niina Varinurm
avab piduliku õppeaasta alguse aktuse.
Aseri Muusikakooli esimese klassi õpilased.

Hillar Vimberg



                                   Àçåðè ãîëóáàÿ ãëèíà, ñèíåå ìîðå

Ñòðàíèöà âîëîñòíîãî 
ñòàðåéøèíû

Íàcòóïèë íîâûé ó÷åáíûé ãîä êîòîðîãî îñîáåííî 
æäàëè ðåáÿòà, êîòîðûå ïîøëè â ïåðâûé êëàññ. Æäàëè 
åãî è òå ðåáÿòà,  êîòîðûå ïîñòóïèëè â Àçåðèñêóþ 
Ìóçûêàëüíóþ øêîëó. Êàæäîå íîâîå íà÷àëî âñåãäà 
èíòåðåñíîå è äîëãîæäàííîå. Äëÿ Àçåðèñêîé Øêîëû 
ýòîò ãîä îñîáåííûé, ïîòîìó, ÷òî ïðîèçîøëè 
èñòîðè÷åñêèå èçìåíåíèÿ. Ñðåäíÿÿ øêîëà ñòàëà 
îñíîâíîé.  Íå ñìîòðÿ íà ýòî øêîëà íå ïîòåðÿëà 
êîëè÷åñòâî ó÷àùèõñÿ (â ïðîøëîì ãîäó 116, ñåé÷àñ 
114) Ïðèñîåäèíèâøèåñÿ äåòñêèé ñàäèê äîáàâèë 
øêîëå åùå 50 äîøêîëüíèêîâ è ìû ìîæåì ãîâîðèòü 
óæå î øêîëå â êîòîðîé çàíèìàþòñÿ 160 ó÷àùèõñÿ. 
 Ïîçäðàâëÿþ âñåõ ðåáÿò, äëÿ êîòîðûõ â ýòîì ãîäó 
íà÷àëàñü øêîëà, ïîçäðàâëÿþ ðîäèòåëåé è øêîëüíûé 
ïåðñîíàë. Æåëàþ òâîð÷åñêîãî, ïëîäîòâîðíîãî è 
óñïåøíîãî ó÷åáíîãî ãîäà!
   Âïåðåäè ñàìîå òÿæåëîå âðåìÿ ãîäà, ïîòîìó, ÷òî ñ 
íà÷àëîì ó÷åáíîãî ãîäà â ñëåä ïðèäåò îòîïèòåëüíûé 
ïåðèîä. Ýòî äëÿ âñåõ ñàìîóïðàâëåíèé òÿæåëîå 
âðåìÿ. Íàäî ê ýòîìó ãîòîâèòüñÿ ñ ïîëíîé 
îòâåòñòâåííîñòüþ. Ñåé÷àñ ãîòîâèì ãîñïîñòàâêó íà 
÷èñòêó çèìíèõ äîðîã. Â ýòîò ðàç áóäåì çàêëþ÷àòü ñ 
ïîáåäèòåëÿìè êîíêóðñà äîãîâîðà íà òðè ãîäà. Ñ 
îêòÿáðÿ ìåñÿöà çàïóñêàåì ïèëîòíûé ïðîåêò íîâûé 
óòðåííèé àâòîáóñíûé ìàðøðóò êîòîðûé íà÷íåòñÿ ñ 
Âèðó -Íèãóëà ÷åðåç Àçåðè â Êîõòëà-ßðâå, Éûõâè è äî 
Ïóðóñêîé áîëüíèöû. Ïÿòü ðàç â íåäåëþ. Çàêîí÷èì 
ïåðâûé ýòàï áëàãîóñòðîéñòâà ïàðêà. Â ïëàíàõ ýòîãî 
ãîäà ïðèâåñòè â ïîðÿäîê äîðîãè. À óëèöó è äîðîãó Îÿ
ïîêðîåì òâåðäûì ïîêðûòèåì. Õîðîøàÿ íîâîñòü îò 
ôèðìû ÎY MY Magic, êîòîðàÿ íà÷àëà äåÿòåëüíîñòü â 
Àçåðè. Ýòî ìîëîäûå ëþäè, êîòîðûå âåðíóëèñü èç 
Òàëëèííà è Òàðòó â íàø ðîäíîé ïîñåëîê è íà÷àëè 
ñâîå íîâîå äåëî çäåñü. Ïîæåëàåì èì óñïåõîâ!
  Ãîòîâ  ýñêèçíûé ïðîåêò íîâîãî ýíåðãîñáåðåãàþùåãî  
Öåíòðà Îáðàçîâàíèÿ Àçåðè.( Øêîëà, ñàäèê, 
áèáëèîòåêà è ìóçûêàëüíàÿ øêîëà.) Îáñóæäåíèÿ 
ïðîåêòà óæå íà÷àëèñü.
    Æåëàþ âñåì âåðû, îïòèìèçìà è óñïåõîâ !

 Ñ óâàæåíèåì

Àçåðèñêàÿ Øêîëà (äåòñêèé ñàäèê) 
ïîëó÷èëà ñ ïîìîùþ ïðîåêòîâ (EAS) 
íîâûå èãðîâûå àòòðàêöèîíû è êðîâàòè.

Áëàãîäàðÿ ïðîåêòó (EAS) ïðèáàâèëîñü â øêîëå íà èãðîâîé 
ïëîùàäêå ñàäèêà íåñêîëüêî êðàñî÷íûõ àòòðàêöèîíîâ äëÿ äåòåé. 
Ïðîåêò ñòîèìîñòüþ â 26700 åâðî ïèñàëè Êîéò Îðàñ, Êààðè Óóññîî, 
Ýõà Ïîëëóêñ. Ïðîåêò îñóùåñòâèëà ôèðìà ÊÑÈË äèðåêòîð Êàðëåí 
Ãðäèëÿíñ è êðîâàòè ïîñòàâèëà ôèðìà ÄÒÏ. Äî ïðîåêòà äåòÿì ïðîñòî 
íå õâàòàëî àòòðàêöèîíîâ è îíè ñòîÿëè â î÷åðåäè íà íèõ. Áëàãîäàðÿ 
ïðîåêòó òåïåðü ìîãóò âñå ïîëüçîâàòüñÿ àòòðàêöèîíàìè 
îäíîâðåìåííî. Áëàãîäàðÿ ïðîåêòó ðàáîòàòü âîñïèòàòåëÿì ñòàëî 
ëåã÷å è ëó÷øå. Ïåðñîíàë øêîëû áëàãîäàðèò (EAS) è ôèðìû ÊÑÈË çà 
ïðåêðàñíûå àòòðàêöèîíû, à òàê æå  ôèðìó ÄÒÏ çà ïîñòàâëåííûå 
êðîâàòè. Ñïàñèáî Àçåðèñêîé âîëîñòè çà ÷àñòè÷íîå ôèíàíñèðîâàíèå 
ýòîãî ïðîåêòà!

Õèëëàð Âèìáåðã ïðåçåíòîâàë ñáîðíèê 
ñòèõîâ “Ìåæäó äâóìÿ ïðîïàñòÿìè”

Ìóçûêàíò è êîìïîçèòîð Õèëëàð Âèìáåðã, êîòîðûé æèâåò â 
Àçåðèñêîé âîëîñòè â Ðàííó è ñîäåðæèò ìóçûêàëüíûé õóòîð, 
ïðîÿâèë ñåáÿ è êàê ïîýò. Êòî ïîìíèò, Õèëëàðà íà âûñòóïëåíèè 
Ýñòîíñêîãî îòáîðî÷íîãî òóðà íà Åâðîâèäåíèè íà êàíàëå Ýñòîíñêîãî 
Òåëåâèäåíèÿ. Ïîòîì âûñòóïëåíèå Õèëëàðà ñ àíñàìáëåì Ñèëüâåð  
â ïåðåäà÷å (Ñåéòñå âàïðàò) Â 1996.ãîäó ó÷àñòâîâàë Õèëëàð 
Âèìáåðã â êîíöåðòíîì òóðíå Êîõòëà-ßðâåñêîãî ãîðîäñêîãî 
Îðêåñòðà  ïî Ðîññèéñêèì ãîðîäàì âìåñòå ñ èçâåñòíûì ïåâöîì Ìàòè 
Íóóäå. Ïîçæå íàïèñàë ïåñíþ êîòîðóþ èñïîëíÿë Ìàòè Íóóäå. 
Âîçâðàùàÿñü ê ñáîðíèêó, êîòîðûé ïðåçåíòîâàëè â ìóçåå Âèðó 
Íèãóëà, òî ýòî î÷åíü ñòèëüíûå ñòèõè ÷åëîâåêà, êîòîðûé ïûòàåòñÿ 
íàéòè ñìûñë â ìàëåíüêèõ äàæå áåcñìûñëåííûõ âåùàõ. Ýòî â êàêîì 
òî ñìûñëå èòîã îòðåçêà æèçíè àâòîðà. Ñòèõè â èñïîëíåíèè àðòèñòîâ 
èç äðàìàòè÷åñêîãî êðóæêà Âèðó-Íèãóëà, ïðèîáðåòàëè ñîâåðøåííî 
îñîáûé ñìûñë. ×òîáû âî âíèêíóòü â ñìûñë íàïèñàííîãî, íàäî 
îïðåäåëåííî ñîñðåäîòî÷èòüñÿ êàê ýòî äåëàåòñÿ â  ìåäèòàöèè, è 
òîãäà ñòàíóò ñòèõè áîëåå ïîíÿòíûìè. Îäèíî÷åñòâî è îæèäàíèå 
çàñòàâëÿþò òîðîïèòüñÿ äåéñòâîâàòü, ÷òîáû óñïåòü è óìåòü èäòè 
ìåæäó ýòèìè ïðîïàñòÿìè.
Ìû ïîçäðàâëÿåì Õèëëàðà ñ ïåðâûì ñáîðíèêîì ñòèõîâ!

Â Àçåðèñêîé Ìóçûêàëüíîé 
øêîëå íà÷àëñÿ íîâûé ó÷åáíûé 
ãîä
8-ãî ñåíòÿáðÿ â àêòîâîì çàëå Àçåðèñêîé Øêîëû 
ñîñòîÿëñÿ òîðæåñòâåííûé àêòóñ íà÷àëà ó÷åáíîãî 
ãîäà ìóçûêàëüíîé øêîëû. Â ýòîì ãîäó ïðèøëîñü 
ðàñïðîùàòüñÿ ñî ñòàðûì çäàíèåì ìóçûêàëüíîé  
øêîëû è ïåðååõàòü â îáùåîáðàçîâàòåëüíóþ øêîëó 
íà òðåòèé ýòàæ. Ëåòîì áûë ñäåëàí â êëàññàõ 
ñàíèòàðíûé ðåìîíò è ñâîèìè ñèëàìè ïåðåñåëèëè 
âñþ ìóçûêàëüíóþ øêîëó. Ñàìûì ñëîæíûì îêàçàëîñü 
ïåðåâîç ïèàíèíî è ðîÿëåé. Èõ â øêîëå äåâÿòü øòóê è 
íà ïåðååçä òàêîãî îòâåòñòâåííîãî ãðóçà íàíÿëè 
ôèðìó èç Êîõòëà-ßðâå ïîä ðóêîâîäñòâîì èçâåñòíîãî 
â Èäà-Âèðóìàà ìóçûêàíòà è íàñòðîéùèêà ðîÿëåé 
Âýëè Ñàðâà. Îò èìåíè ïåðñîíàëà øêîëû áîëüøîå 
ñïàñèáî åìó è åãî ðàáîòíèêàì , êîòîðûå ñ ýòîé 
çàäà÷åé îòëè÷íî ñïðàâèëèñü! Õîòåëîñü áû 
ïîáëàãîäàðèòü  ñâîèõ ðàáîòíèêîâ è ðîäèòåëåé íàøèõ 
ó÷åíèêîâ , êîòîðûå ïîìîãàëè ïåðåñåëÿòüñÿ. Ñïàñèáî 
ñïîíñîðàì “Ðàìèðåíòó” è ëè÷íî Ãàéäî Êåíòåìó. 
Ïðîùàíèå ñî ñòàðîé ìóçûêàëüíîé øêîëîé ñîáûòèå 
íå î÷åíü ðàäîñòíîå, íî ìû îñòàåìñÿ îïòèìèñòàìè è 
âåðèì íàøåìó íîâîìó ñòàðåéøèíå, ÷òî ïðîåêò 
ïîñòðîéêè íîâîãî öåíòðà îáðàçîâàíèÿ îñóùåñòâèòñÿ 
è ìû ïîëó÷èì óæå ñîâðåìåííóþ è ýíåðãî-
ñáåðåãàþùóþ øêîëó, ãäå ïðåäîñìîòðåíî âñå äëÿ 
ìóçûêàëüíîé øêîëû. Â ýòîì ãîäó ïîøëè â ïåðâûé 
ìóçûêàëüíûé êëàññ 9 ó÷åíèêîâ è ýòèì ó íàñ âñå ìåñòà 
çàïîëíåíû. Âîîáùå îáó÷àåòñÿ â Àçåðèñêîé 
Ì ó ç û ê à ë ü í î é  ø ê î ë å  3 6  ó ÷ å í è ê î â .
 Åùå ðàç áëàãîäàðþ âñåõ , êòî ïîìîãàë øêîëå 
áëàãîïîëó÷íî è  îïåðàòèâíî ïåðåñåëèòñÿ 
Ïîçäðàâëÿþ âñåõ êîëëåã è ó÷àùèõñÿ ñ íà÷àëîì 
ó÷åáíîãî ãîäà è îñîáåííî ïîçäðàâëÿþ íîâûõ 
ó÷åíèêîâ è èõ ðîäèòåëåé. Ïóñòü áóäåò ýòîò 
ïåðåõîäíûé ãîä äëÿ íàñ óñïåøíûì è èíòåðåñíûì!

  Ñèëüâè-Íèíà Âàðèíóðì
Äèðåêòîð ìóçûêàëüíîé øêîëû.

Ëåòíèå ìåðîïðèÿòèÿ Àçåðèñêîãî 
Íàðîäíîãî äîìà
Ëåòî çàêîí÷èëîñü. Íà÷èíàëîñü îíî ñ íî÷íûìè çàìîðîçêàìè íî â 
èþëå-àâãóñòå áûëî äîñòàòî÷íî ñîëíöà è òåïëîãî ìîðÿ. Äâåðè 
Íàðîäíîãî äîìà áûëè îòêðûòû è ëåòîì. Ïðèåçæàëè ãîñòè èç 
Áåëîðóññèè àíñàìáëü Øêëÿðû. Íî ãëàâíîå ìåðîïðèÿòèå ëåòà 
ñîñòîÿëîñü íà ïëÿæå Àçåðè (Ranna Party) Êòî ïðèíÿëè ó÷àñòèå 
èìåëè âîçìîæíîñòü ïîó÷àñòâîâàòü â êîíêóðñàõ è èãðàõ êàê íà 
ïëÿæå òàê è â âîäå. Áûëà âîçìîæíîñòü ïîêîòàòüñÿ íà êàòåðå â 
ìîðå èëè ïîñêàêàòü íà ëîøàäè. Êîíêóðñ âîçäóøíûõ çìåé 
âûéãðàëà Êñåíèÿ Êîçëîâà, êîòîðàÿ ñóìåëà íå ñìîòðÿ íà îòñóñòâèÿ 
âåòðà çàïóñòèòü ñâîé âîçäóøíûé çìåé.Öåëûé äåíü ðàáîòàëè 
áóôåòû è ïëÿæíîå êàôå.Äëÿ ïðàçäíèêà âîëîñòíàÿ óïðàâà 
îðãàíèçîâàëà íà ïëÿæå êàáèíû è íåáîëüøîé òðàï â ìîðå.Ê 
ïîëäíþ ñîáðàëîñü íà ïëÿæå íåñêîëüêî ñîòåí ó÷àñòíèêîâ, ÷òî 
ñâèäåòåëüñòâóåò î ïîïóëÿðíîñòè òàêèõ ìåðîïðèÿòèé. Êîãäà ñàìûå 
ìàëåíüêèå ó÷àñòíèêè äîìîé óøëè , íà÷àëàñü ïëÿæíàÿ íî÷íàÿ  
äèñêîòåêà è çàïóñê ñâåòÿùèõ âîçäóøíûõ ôîíàðåé.Òî÷êó 
ìåðîïðèÿòèþ ïîñòàâèë íî÷íîé ôýéâåðê. Íàðîäíûé äîì 
áëàãîäàðèò ñïîíñîðîâ Âèíåðáåðãåð, âîëîñòíóþ óïðàâó , Àçåðè  
Êîììóíààë, ÌÑ óñëóãè çà ïîääåðæêó ìåðîïðèòÿòèÿ.
Îñåííèé ñåçîí íà÷èíàåòñÿ â Íàðîäíîì Äîìå ñ îêòÿáðÿ ìåñÿöà. 
Æäåì êàê ñòàðûõ òàê è íîâûõ æåëàþùèõ çàíèìàòüñÿ 
õóäîæåñòâåííîé ñàìîäåÿòåëüíîñòüþ. Ôèíàëüíîå ìåðîïðèÿòèå 
ïðàçäíîâàíèÿ 115- îé ãîäîâùèíû Àçåðè  ñîñòîèòñÿ 29 íîÿáðÿ â 
Íàðîäíîì äîìå. Äâåðè íàøåãî êëóáà äëÿ âñåõ îòêðûòû!
 Äîáðî ïîæàëîâàòü â Àçåðèñêèé Íàðîäíûé äîì çàíèìàòüñÿ 
òâîð÷åñòâîì!
                      
Ñ óâàæåíèåì
 Ãàëèíà Ñèìîíèø
Äèðåêòîð íàðîäíîãî äîìà

Äîðîãèå øêîëüíèêè, ðîäèòåëè è ïåäàãîãè!

Ïîçäðàâëÿåì  Âàñ ñ íà÷àëîì íîâîãî 
ó÷åáíîãî ãîäà! Ïîçäðàâëÿåì íàøèõ ñàìûõ 
ìàëåíüêèõ ïåðâîêëàññíèêîâ ñ ïåðâûì ãîäîì
â øêîëå! Æåëàåì- òâîð÷åñêîãî è èíòåðåñíîãî
ïëîäîòâîðíîãî è ïîçíîâàòåëüíîãî ãîäà!
Àçåðèñêàÿ âîëîñòíîå ñîáðàíèå 
Àçåðèñêàÿ âîëîñòíîå óïðàâëåíèå 

Ãàëèíà Ñèìîíèø

Ñèëüâè-Íèèíà-Âàðèíóðì

Ãëèíèííûé çàáåã â Àçåðè

Ôèíèø ïîáåäèòåëÿ Ãåðìàíà Òåðåõîâà  âåòåðàíîâ 

Çàáåã ñàìûõ þíûõ ó÷àñòíèêîâ
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C1.îêòÿáðÿ
íà÷íåò ðàáîòó

íîâûé óòðåííèé 
ìàðøðóò Âèðó-
Íèãóëà-Àçåðè 
Êîõòëà-ßðâå-

Éûõâè.Ýòî ïèëîò-
íûé ïðîåêò. Àâòîáóñ

áóäåò õîäèòü â 
ðàáî÷èå äíè

ïÿòü äíåé â íåäåëþ.
Ïîäðîáíóþ 

èíôîðìàöèþ ìîæíî
ïîëó÷èòü ïî òåë.
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Õnnitleme!

aaaaaaaaaaaaaaaaaaa

Õnne sünnipäevaks!
Juuli 2014

August 2014

Aleksandra Lonskaja - 92
Sergey         Gromov - 90
Niina                 Sults - 89
Ida                     Eero - 85
Eevi               Saaver - 80
Helju                Kotke - 80
Alla               Kostina - 75
Rein                  Kalda -70
Galina      Kotlyarova - 70

Tamara     Tsernenko - 80
Lembit       Kalamees - 80
Ene               Normak - 75
Viivu                Pärnal - 70
Veera           Vikulova - 70

Pavel Ivanov               -91
Vilma Vanatalu          - 89
Helgi Nõmmets         - 75
Maria Mutonen          - 75
Aino Mets                  - 75
Ants Mäorg               - 75
Viivi Kaijanen            - 70

September 2014

Õnnitleme 

pisitütre sünni 
puhul ! (25.08.2014.a.)

 
Karoline Palmi ja Karle 
Alliksooni Sofia 

Avalik enampakkumine asustamata korteritele

Aadress                         tubade arv     m2   oksjoni alghind
Kesktänav 9-2 Aseri alevik     2             35,1           1200 Eur.
Kooli 7-2          Aseri alevik     2             37,7           2000 Eur.
Metsa 2- 13     Aseri alevik     1             32,0           1500 Eur.
Nooruse 2-1    Aseri alevik     1             25,4           1200 Eur.
Nooruse 2-4    Aseri alevik     2             35,9           1000 Eur.
Nooruse 2 -8   Aseri alevik     1             25,7           1000 Eur.
Nooruse 2- 9   Aseri alevik     1             26,0           1000 Eur.
Nooruse 2- 28   seri alevik     1             26,0           1000 Eur.
Nooruse 4-4    Aseri alevik     2             36,2           1000 Eur.
Metsa 2 -51     Aseri alevik     1             32,4           1500 Eur.
Nooruse 4- 20 Aseri alevik     1             25,5             800 Eur.
Nooruse 4-1  Aseri alevi         1             26,0             800 Eur.
Nooruse 4 -30 Aseri alevik     2             39,5            1000Eur.
Garaaþ Oja tn.2-1     Aseri                                         800Eur.         

Rahvamaja suveüritustest

Tänavune suvi on lõppenud. Algas ta küll öökülmadega, aga juulis-augustis 
tegi kõik tasa, pakkudes meile küllastumiseni päikest ja sooja merevett. 
Rahvamaja uksed olid ka suvel avatud, kontserdiga esines  külalisan-sambel   
SHKLARÕ Valgevenest. Suve põhiüritus toimus aga Aseri rannas, see oli 
traditsiooniline  rannaparty. Kes üritusele tulid , said osa mängudest ning 
võistlustest vees, rannaliival. Oli võimalus sõita kaatriga merel ja ratsutada 
hobusega. Traditsioonilise tuulelohede meisterdamise konkursi võitis Ksenia 
Kozlova, kelle valmistatud lohe vaatamata tuuleta ilmale ikkagi oma lennu ära 
tegi. Terve päeva töötasid puhvetid ja kohvik. Ürituseks püstitas vallavalitsus 
randa ka riietuskabiinid ning valmistas merre minekuks puidust trapi . Randa 
pääsemiseks tehti ka väike trepp.Keskpäevaks kogunes randa juba mitusada 
puhkajat, mis näitab ürituse kasvavat populaarsust Aseri rannas. Kui kõige 
nooremad pidulised koju saadeti, algas öödisko ja soovilaternate lennutamine. 
Särava punkti suvisele üritusele pani kindlasti öine ilutulestik!
  Rahvamaja pere tänab sponsoreid AS Wienerbergerit, Aseri Vallavalitsust, 
Aseri Kommunaali ja osaühingut MS Teenused OÜ selle toreda  rannaürituse 
toetamise eest!
   Sügisene hooaeg Rahvamajas algab oktoobri kuust. Ootame nii vanu kui ka 
uusi noori taidlejaid meie Rahvamaja ringidesse. Aseri 115 juubeliaasta 
finaalüritus toimub  novembri kuus Aseri Rahvamajas! Jälgige reklaami ja 
kindlasti planeerige oma aeg nii, et sellest üritust osa saada!
    Aseri Rahvamaja uksed on avatud kõigile ! Tere tulemast 
taidlema!
  Lugupidamisega 
 Galina Simonið
 Aseri Rahvamaja juhataja        

    

Mis muutub politseitöös alates 1.oktoobrist?

Praegu Politse ja Piirivalveametis käimasolevast reformist ja alates 
1.oktoobrist toimuvatest töökorralduse muudatustest on jäänud 
eksitav mulje nagu oleks tegu suure koondamislaine ja 
konstaablijaoskondade sulgemisega. See pole nii. Riik vajab 
toimimiseks tugevaid ja struktureeritud politseiasutusi. Selle jaoks on 
vaja parimaid spetsialiste, kes lisaks professionaalsusele on ka 
tugevalt motiveeritud ja vääriliselt tasustatud. Kuna asutuse eelarve 
suurenemist pole ette näha, siis tekkis vajadus ümber hinnata praegu 
olemasolevaid ressursse ja tööinimesi. See toob endaga kaasa kogu 
PPA töökorralduse muudatuse. Planeeritava reformi põhiliseks 
eesmärgiks on muuta politsei juhtimine senise valdkondliku asemel 
maakondlikuks. Mida see tähendab?Kui seni on politsei lähtunud 
ennekõike riiklikest prioriteetidest, siis edaspidi hakatakse lähtuma 
rohkem kogukonna vajadustest. Maakondlik politseijaoskonna 
juhtimine annab enam otsustusõigust piirkonnajuhile, kes just kõige 
paremini teab kogukonna vajadusi ja probleeme. Läbi selle saame 
pakkuda inimestele just nende vajadustele vastavat teenust. On 
loomulik, et maakondlik politseijaoskond otsustab iseseisvalt, millal ja 
kui suures mahus panustada patrulltegevusse või konstaablite 
töösse. Samuti peab piirkonnajuht korraldama kohaliku 
politseijaoskonna erinevate üksuste kvaliteetse ja piirkonna 
vajadustele orienteeritud toimimise. PPA reform puudutab suurel 
määral ka Jõhvi politseijaoskonna piirkonnapolitseinike arvu. Osa 
läheb üle patrullpolitseinikuks ja kuigi piirkonnapolitseinike üldarv jääb 
vähemaks, siis tegelikult nende poolt pakutav teenuse kvaliteet 
tõuseb. Kui praegu oleme olukorras, kus piirkonnapolitseinik suure 
osa tööajast osaleb patrulltegevuses, siis ei suudeta  piisavalt 
panustada kogukonna vajadustele. Oktoobris piirkonnapolitseinikuna 
jätkavad ametnikud patrullis osalema ei hakka. Edaspidi saavad 
piirkonnapolitseinikud keskenduda ülesannetele, mida neilt 
oodatakse ehk tegeleda elanikkonaga, ettevõtete ja omavalitsuste 
probleemidega.Ühe piirkonnapolitseiniku tööpiirkond hõlmab 
keskmiselt 10 000 elanikuga maa-ala, kuid konkreetsete piirkondade 
määramisel hinnatakse ka teisi antud piirkonna iseloomustavaid 
tegureid. Seega piirkonnapolitseinikud ei kao, vaid edaspidi tekib neil 
võimalus keskenduda tööülesannetele, mis vastavad kogukonna 
ootustele ja lootustele.
  Praeguse reformi eesmärgiks on vähendada asutustes olevate 
juhtide hulka, pannes enam vastutust tulevastele politseijaoskonna 
juhtidele, kes on kodanikele lähemal ja tunnevad kohaliku olukorda. 
Vabanevate rahaliste ressursside arvelt tõstetakse tänaval töötavate 
ametnike palkasid.

Kalle Kuusik
Jõhvi patrullteenistuse vanem
Alates 1.oktoobrist Jõhvi politseijaoskonna juht.

Kalle Kuusik

              KULTUURITEATED

29.novembril Aseri Rahvamajas esietendub Aseri 
näiteringi lavastus “DIREKTOR” Lavastaja ja 
näidendi autor Luule Varinurm

Oktoobri kuust avatakse 
piloot-projektina 
hommikune uus bussiliin 
Viru-Nigula-Aseri-Kohtla-
Järve-Jõhvi- Puru haigla. 
Sõitma hakkab tööpäevadel 
5 korda nädalas ainult 
hommikuti.Tagasi sõidab 
buss ühe tunnise 
intervaliga info 33 51544
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8.septembril algas piduliku aktusega Aseri 
Muusikakoolis õpetöö. Direktor Silvi-Niina  Varinurm

Aseri Vallavalitsus müüb 
enampakkumise teel 
küttepuid!
(ca 40 tihumeetrit )alghind 800 Eur. 
Enampakkumine toimub  22.09.2014 
kell 10.00 Aseri Vallavolikogu saalis 
aadressil Kesktänav 5. Osavõtumaks 
6,40 eurot ja tagatiseraha 10% 
alghinnast peab olema laekunud Aseri 
Vallavalitsuse arveldusravele vähemalt 
1 päev enne enampakkumise 
toimumist.
Täpsem info Aseri kodulehel 
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Tüdrukud 8-12.a.

I koht Reelika Rannamäe - K-Järve
II koht Jelizaveta Mitðuda - K-Järve
III koht Darja Kevask K-Järve

Tüdrukud 3 - 5

I koht Anette Ahu - Illuka
II koht Mirta Rajas - Illuka
III koht Valerie  Lonski - Aseri

Tüdrukud 6 - 7.a.

I koht Herta Rajas - Illuka
II koht Sofia Gontðarenko - Aseri
III koht Amalia Golubovskaja - Aseri

Poisid 3 -5.a.

I koht Igor Zahharov - Aseri
II koht Aleksandr Ganþalov - Aseri
III koht Reimo Peetso -  Aseri

Poisid 6 -7 .a.

I koht Ivan Ivanov - Aseri
II koht Kirill Koskar -Aseri
III koht Gleb Jemeljanov - Aseri

Tüdrukud13 -15 .a.

I koht Reelika Rannamäe - K-Järve
II koht Jelizaveta Ziltsova - Aseri
III koht Jelizaveta Mitðuda - K-Järve

Poisid 13 -15.a.

I koht Tauri Tomson - Sõmeru
II koht Raimo Simson - Sonda
III koht Joosep Mägi - K-Nõmme

Poisid 8-12.a.

I koht Tuudor Palm - Tallinn
II koht Erik Hudilainen - K-Järve
III koht Nevil Krimm -Aseri
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Naiste jooks

I koht Julia Brelina - Sillamäe
II koht Darina Maksimova -Sillamäe
III koht Eike Mällo - Kohtla-Nõmme

Meeste jooks

I koht Dmitri Aristov - Kohtla-Järve
II koht Mihkel Rein lubjas - Aseri
III koht Vladislav Pavljuk - Sillamäe

Mehed veteranid 40`+

I koht German Terehhov - K-Järve
II koht Sergei Tassimov - K-Järve
III koht Aleksandr Vassiljev K-Järve

Naised 40+

I koht Kaja Jõemets- Jõhvi
II koht Mariliis Kurs - K-Nõmme
III koht Svetlana Koðeleva - Silölamäe

XVI Aseri savijooks
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